—1—

上海市青浦区水务局文件

青水〔2024〕84 号

青浦区水务局关于转发《上海市水务局关于
做好 2024年中秋、国庆和第七届进博会期间
安全生产和反恐防范工作的通知》的通知

各基层单位、机关科室：

为切实做好今年中秋、国庆和第七届进博会期间本区水务系

统安全生产和反恐怖工作，现将《上海市水务局关于做好 2024

年中秋、国庆和第七届进博会期间安全生产和反恐防范工作的通

知》（沪水务〔2024〕383 号）转发给你们。请各单位按照文件

要求重点做好以下几个方面：一要深入学习贯彻习近平总书记重

要指示批示精神，加强对当前安全生产和反恐防范工作的组织领

导，把安全生产各项工作落到实处，确保水务行业安全稳定高效；

—2—

二要全力防范消除重大安全风险隐患，建设工程、运行设施、信

息系统和单位内部等严格各类隐患排查，落实防护措施；三要持

续推动治本攻坚三年行动和“六项机制”建设，深入实施安全生

产治本攻坚三年行动，持续开展学好用好重大事故隐患判定标

准，深入推进“六项机制”建设，各行业按照要求在年底前建立

至少 1 个“六项机制”建设典型、引领工程；四要做好值班值守、

完善预案、落实措施、强化应急处置和救援工作，一旦发生突发

事件要及时开展应急处置和救援工作，同时半小时口头报送，一

小时书面报送（慎报原因，速报事实），不得迟报、漏报、谎报

和瞒报。

特此通知。

附件：上海市水务局关于做好 2024 年中秋、国庆和第七届

      进博会期间安全生产和反恐防范工作的通知（沪水务

〔2024〕383 号）

上海市青浦区水务局

2024 年 9 月 12 日

上海市青浦区水务局办公室                2024 年 9 月 12 日印发